

Dodavatel:

LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec



IČ: 26349531
 DIČ: CZ26349531
 Telefon: 377423577
 Fax: 00420377966603
 E-mail: info@lokki.cz
 www.lokki.cz

Variabilní symbol: 19010651
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: 19000669 ze dne: 09.12.2019

Odběratel: IČ: 75031370
 DIČ: CZ75031370

Mateřská škola
Něvská 830
196 00 Praha - Čakovice

Číslo účtu: 257494114 0300

Datum vystavení: 19.12.2019
 Datum splatnosti: 31.12.2019
 Datum uskutečnění plnění: 19.12.2019
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
TŘÍDA A HERNA:						
1113072:Hodiny Slunce na mráčku	1 ks	3 500,00		2 892,56 21%	607,44	3 500,00
2015082:Provázková nástěnka Veverka	1 ks	4 250,00		3 512,40 21%	737,60	4 250,00
2015160:Lišta koncová	2 ks	1 210,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
SP:Pojízdný stolec na pití, š. 100 x v. 80 x hl. 40 cm	1 ks	7 200,00		5 950,41 21%	1 249,59	7 200,00
S12:Skříňka s dvířky, š.50 cm, š. 50 x v. 80 x hl. 40 cm, zaoblené boky	1 ks	6 800,00		5 619,83 21%	1 180,17	6 800,00
S7V:Skříňka s policemi a pojízdnyými kontejnery, vysoká, š. 100 x v. 170 x hl. 40 cm	1 ks	18 900,00		15 619,83 21%	3 280,17	18 900,00
S8V:Skříňka se zásuvkou a 8 dřevěnými boxy, vysoká, š. 100 x v. 170 x hl. 40 cm	1 ks	21 000,00		17 355,37 21%	3 644,63	21 000,00
S9V:Skříňka na VV , vysoká, š. 100 x v. 170 x hl. 40 cm	1 ks	17 200,00		14 214,88 21%	2 985,12	17 200,00
1016011:Dekorace Sova střední	1 ks	3 600,00		2 975,21 21%	624,79	3 600,00
Skříňka policová, zvýšená, š. 80 x v. 130 x hl. 40 cm	1 ks	10 500,00		8 677,69 21%	1 822,31	10 500,00
1019053:Dekorativní oblouk Jarní kvítek	1 ks	2 700,00		2 231,40 21%	468,60	2 700,00
2011303:Provázková nástěnka Stromy - levý díl	1 ks	4 250,00		3 512,40 21%	737,60	4 250,00
1014122:Dekorace Les	1 ks	10 300,00		8 512,40 21%	1 787,60	10 300,00
1015151:Dekorace Smrčky	1 ks	9 500,00		7 851,24 21%	1 648,76	9 500,00
5519023:Katedra s uzamykatelnými zásuvkami bez zad, zásuvky a zvýšený bok vlevo, 120 x 60cm	1 ks	22 800,00		18 842,98 21%	3 957,02	22 800,00
1011158:Kapradi malé	1 ks	1 200,00		991,74 21%	208,26	1 200,00
5116087:Stůl - obdélník 120 x 80 cm, buková podnož, výška stolové desky 52 cm	3 ks	7 100,00		17 603,31 21%	3 696,69	21 300,00
5116090:Stůl - šestihran 135 x 124cm, buková podnož, výška stolové desky 52 cm	2 ks	7 800,00		12 892,56 21%	2 707,44	15 600,00
zidle:Židle dětská, výška sedáku 30 cm	30 ks	1 200,00		29 752,07 21%	6 247,93	36 000,00
4114171:Nástěnka Odpočívám ve školce 58 x 78 x 1,5 cm - 30 míst	1 ks	4 800,00		3 966,94 21%	833,06	4 800,00
2118047:Korková nástěnka Na pasece , 135 x 78 cm, korek 91 x 65 cm	1 ks	8 500,00		7 024,79 21%	1 475,21	8 500,00
VEDLEJŠÍ MÍSTNOST:						
5016095:Koutek - Dětská kuchyňka, š. 135 cm x v.150 cm x hl. 46 cm	1 ks	37 500,00		30 991,74 21%	6 508,26	37 500,00
5018109:Koutek Dětský lékař	1 ks	32 000,00		26 446,28 21%	5 553,72	32 000,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	3 000,00		2 479,34 21%	520,66	3 000,00
MON:Montáž celodenní	2 ks	8 000,00		13 223,14 21%	2 776,86	16 000,00
DP:Dopravné Praha	2 ks	4 000,00		6 611,57 21%	1 388,43	8 000,00
3DZ:Zpracování 3D vizualizace - ZDARMA	1 ks	-3 000,00		-2 479,34 21%	-520,66	-3 000,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
BON:BONUS - dopravné ZDARMA, Při objednávce nad 250 tis. Kč	2 ks	-4 000,00		-6 611,57	21%	-1 388,43	-8 000,00
Sleva 15 % - 1 vybraný výrobek	1	-5 625,00		-4 648,76	21%	-976,24	-5 625,00
Sleva 2 %	1	-6 244,00		-5 160,33	21%	-1 083,67	-6 244,00
Součet položek				252 852,08		53 098,92	305 951,00
CELKEM K ÚHRADĚ							305 951,00

Vystavil: Michaela Moravanská
michaela.moravanska@lokki.cz

Krajský soud v Plzni oddíl C, vložka 14610

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána). Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do úplného zaplacení faktury.

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	252 852,08	21%	53 098,92	305 951,00

Převzal:

Razítko: